1n/dw/Nothing but HEAVY DUTY"

Cl2 IW

Avvitatore ad impulsi M12 1~

Caratteristiche

» Avvitatore extra compatto che misura soli 165 mm di

lunghezza, ottimo per lavorare in spazzi ristretti
» Scatola ingranaggi in metallo per una durata
estremamente elevata e massima coppia
« Elettronica REDLINK che protegge l'utensile e la

batteria contro eventuali sovraccarichi
» Meccanismo impulsi con velocita' fino a 2000 giri/min

e 136 Nm di coppia
» Eroga 3000 colpi al min
 Attacco quadro da Y2
* Impugnatura Softgrip

* Luce LED per illluminare la superficie di lavoro

SPECIFICA (1)

Nome: Codice prodotto
Capacita batteria (Ah)
Caricabatteria in dotazione
Coppia max (Nm)

Fornibile in

Frequenza del colpo (colpi/min)
N.ro batterie in dotazione
Peso (Kg)

Peso con il pacco batteria (kg)
Tipo batteria

Velocita a vuoto (giri/min)

Voltaggio (V)

4933411990

136

0 - 3000

0.8

Li-ion

0 - 2000
12

O
4933441245
2.0
40 min
136
Valigetta
0 - 3000
2
1.0
Li-ion
0 - 2000
12

4933411900
1.5
30 min
136
Valigetta
0 - 3000
2
1.0
Li-ion
0 - 2000
12

P.1of 1



