

## **C12 IW**

## Avvitatore ad impulsi M12 1/2

## Caratteristiche

- Avvitatore extra compatto che misura soli 165 mm di lunghezza, ottimo per lavorare in spazzi ristretti
- Scatola ingranaggi in metallo per una durata estremamente elevata e massima coppia
- Elettronica REDLINK che protegge l'utensile e la batteria contro eventuali sovraccarichi
- Meccanismo impulsi con velocita' fino a 2000 giri/min e 136 Nm di coppia
- Eroga 3000 colpi al min
- Attacco quadro da ½
- Impugnatura Softgrip
- Luce LED per illluminare la superficie di lavoro



SPECIFICA (1)	C12 IW-0	C12 IW-202C	C12 IW-22C
Nome: Codice prodotto	4933411990	4933441245	4933411900
Capacità batteria (Ah)		2.0	1.5
Caricabatteria in dotazione		40 min	30 min
Coppia max (Nm)	136	136	136
Fornibile in		Valigetta	Valigetta
Frequenza del colpo (colpi/min)	0 - 3000	0 - 3000	0 - 3000
N.ro batterie in dotazione	0	2	2
Peso (Kg)	0.8	-	-
Peso con il pacco batteria (kg)		1.0	1.0
Tipo batteria	Li-ion	Li-ion	Li-ion
Velocità a vuoto (giri/min)	0 - 2000	0 - 2000	0 - 2000
Voltaggio (V)	12	12	12